
   UCHWAŁA Nr  105/27/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia  15 czerwca 2011 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia dla jednostek organizacyjnych Powiatu  

Goleniowskiego stawek za dzierżawę i najem lokali użytkowych i innych pomieszczeń oraz 

dzierżawę gruntu. 

 

Na podstawie § 1 ust.3 Uchwały Nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

26 października 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (zmienionej uchwałą Nr XXIV/195/01 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 29 marca 2001 r., Uchwałą Nr XXX/235/01 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 25 października 2001 r., Uchwałą Nr XXXVII/298/02 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2002 r., Uchwałą Nr VIII/93/07 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 28 czerwca 2007 r., Uchwałą Nr XV/149/08 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 

lutego 2008 r. Uchwałą Nr V/26/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 03 marca 2011 r.) 

oraz art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162,poz.1568; z 

2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz.675) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 357/106/08 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 listopada 2008 r. w 

sprawie ustalenia dla jednostek organizacyjnych powiatu Goleniowskiego stawek za 

dzierżawę najem lokali użytkowych i innych pomieszczeń oraz dzierżawę gruntu w § 2 

dodaje się pkt  19 w brzmieniu: 

       

 pkt 19) sale z przeznaczeniem na prowadzenie działalności na potrzeby projektów 

unijnych – 30 zł/h 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Goleniowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

              Tomasz Stanisławski 
 

 

 

Sporządził: Przemysław Ozimek 



U z a s a d n i e n i e 

 

Uchwała Nr 357/106/08 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 listopada 2008 r. w 

sprawie ustalenia dla jednostek organizacyjnych powiatu Goleniowskiego stawek za 

dzierżawę najem lokali użytkowych i innych pomieszczeń oraz dzierżawę gruntu nie 

uwzględnia stawki czynszu za najem sal z przeznaczeniem na prowadzenie działalności na 

potrzeby projektów unijnych w budynkach oddanych w trwały zarząd jednostkom 

organizacyjnym Powiatu Goleniowskiego. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest rozbudowanie katalogu stawek ujętych w ww. 

uchwale o sale z przeznaczeniem na prowadzenie działalności na potrzeby projektów 

unijnych. 

 

 

 


